JURNAL PERKULIAHAN, PRESENSI, DAN DAFTAR NILAI

HUKUM DAGANG (EU101)

JURNAL (RIWAYAT)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Hukum Dagang Dosen
KUM 404 (EU101)

Rabu, 19:00 - 21:30 ()

40

SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan

Kelko?111)ok TanggalfJam

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

21 Rabu, 30 Sep
2020

N Rabu, 7 Okt
2020

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

51 Rabu, 21 Okt
2020

Rencana Perkuliahan

Rencana
Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan
Perkuliahan

6182 - Teori | 35 Online
NURHAYANI

Ruang :

6182 - Teori 36 Online
MURHAYANI

Ruang :

6182 - Teori| 37 Online
MNURHAYANI

Ruang :

6182 - Teori 38 Online
MNURHAYANI

Ruang :

6182 - Teori | 33 Online
MNURHAYANI

Ruang :

NURHAYANI (6182)

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

PENGANTAR HUKLIM
DAGANG

SUBJEK DAN OBJEK
HUKUM DAGANG

BADAN USAHA NaN
HUKLUM

PERSEROAN
TERBATAS (PT)

BADAN USAHA
MILIK NEGARA
(BUMIN) DAN BADAN
USAHA MILTK
DAERAH (BUMD)

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen.
Honor

v

Option

Realisasi



6/1

7

81

9/1

10/1

111

1211

131

1411

Rabu, 28 Okt
2020

Rabu, 4 Nov
2020

Rabu, 25 Nov
2020

Rabu, 2 Des
2020

Rabu, 9 Des
2020

Rabu, 16 Des
2020

Rabu, 6 Jan
2021

Rabu, 13 Jan
2021

Rabu, 20 Jan
2021

6182 -
NURHAYANI

Ruang :
6182 -
NURHAYANI
Ruang :
6182 -
MNURHAYANI
Ruang :
5182 -
NURHAYANI
Ruang :
5182 -
NURHAYANI
Ruang :

6182 -
NURHAYANI

Ruang :
5182 -
NURHAYANI
Ruang :
5182 -
NURHAYANI
Ruang :

6182 -
NURHAYANI

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

34

33

35

30

34

30

36

36

34

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

KOPERAST DAN
YAVASAN

PEDAGANG
PERANTARA

LEMBAGA
PEMBIAYAAN

JUAL BELT
PERUSAHAAN

KEPAILITAN DAN
PENUNDAAN
KEWATIBAN

PEMBAYARAN
UTANG (PKPU)

HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL

PENYELESATAN
SENGKETA DAGANG

SURAT BERHARGA

PENGANGKUTAN
DAN ASURANST

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



ISI NILAI

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa
Semester

Hukum Dagang

KUM 404 (EU101)

Rabu, 19:00 - 21:30 ()

40

SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Dosen

NURHAYANI (6182)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NURHAYANI pada tanggal 20-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Wersi Excel...

Parameter Nilai

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

L]
ek [ soborc :
uTs [25 | .
tugasonline |'25 |
guizonline | 25 | Perhatian
UAS (25 |
RBC o -
v Pengisian Nilai
uTS
No. NIM Nama
25 %
1. 20170401235 Risma Larasati 82,00
2. 20180401205 San Mugam Nathan 80,00

3. 20180401285 Syifa Aulia Rizky 80,00

tugasonline guizonline

25 %
84,29

38,93

72,07

25 %
87,14

37,14
51,43

UAS
25 %
86,00

78,00

79,00

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline {(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek @ absensi (menggunakan huruf kedl)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

« Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

« Mengapus parameter nilal dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

. Absensi di bawah 75 %

M. Dipakai
NA  pomidi MH Lulus O
84,86 A v o
58.52 D v
70.63 B v v



oI B I

11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18,
19,
20.
21.
22,
23.
24,
20.
26.

27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

20180401334
20180401337
20180401339
20180401342
20180401346
20180401347
20180401349
20180401350
20180401356
20180401357
20180401359
20180401362
20180401364
20180401365
20180401366
20180401367
20180401368
20180401371
20180401373
20180401375
20180401378
20180401384
20180401386

20180401387
20180401388
20180401398
20180401402
20180401403
20190401060
20190401101
20190401115
20190401176
20190401185
20190401201
20190401275
20190401313
20200401239

Dez Ayu Anantyningtyas
Jessica Yahya

Gabriella Mattilda

Felix Nathanael

Henes Kardinata

Fahrani

Ireina Rahayanti Nurmal
Zahra Zahirah

Annis Marbun

Siti Zulaeha

Farid Reza Halomozn
Rizky Akbar

Stellz Susantio

Daud Tanri

Bebyanne Belinda Muwidi
Rashieva Julietznia Putri Amalia
Kamalludin

Eldhy Viktor Tanamal
Dian Utari

Findy Lievendri

Cynthiz Olivia

Pandu Reihan Igbal Wahyuda

Rezz Muhammad Ramadhzan

Riyan Andriyansyah

Bobby Chandra

Dennis Anugrzh Kurniawan
Desy Yurita

Johannes Pardomuzn
Dimas Wiradinata

Bun Joko Sudarmano

Ikz Ratna Pramitz

Ayib Miftzhul Rohman
Chatarina Lidya Sueng
Stevy Wahyu Dewi Shaabiriina
Fazriyah Elita Larasati
Putra Graha Prima

‘Yoga Ariobimo

85,00
80,00
80,00
85,00
87,00

90,00
85,00
95,00
90,00
90,00
88,00
88,00
85,00
90,00
90,00
83,00
85,00
85,00
80,00
80,00
90,00
80,00

83,00
85,00
90,00
90,00

90,00

81,00
86,00
85,00
80,00
86,00
80,00
80,00
88,00

83,71
82,57
69,93
83,57
79,14
40,64
83,86
73,57
89,64
84,29
68,64
79,86
68,50
70,93
78,21
84,93
67,43
73,57
29,50
76,43
83,36
71,29
73,00

49,57
75,86
79,93
83,29
81,14
70,79
70,36
71,14
72,64
64,50
76,64
83,64
79,43
50,64

75,71
84,29
32,86
88,57
72,86
35,71
82,86
78,57
88,57
84,29
68,57
71,43
62,00
85,71
82,86
80,00
62,86
62,86
64,29
72,86
68,57
40,00
4,29

44,29
35,71
95,71
82,86
78,57
65,71
67,14
81,43
40,00
21,43
77,14
90,00
65,71
42,86

90,00
87,00
80,00
90,00
95,00

0,00
90,00
80,00
85,00
80,00
75,00
70,00
80,00
80,00
85,00
80,00
85,00
80,00
83,00
83,00
80,00
80,00
78,00

90,00
78,00
90,00
83,00
80,00
90,00
90,00
82,00
78,00
80,00
85,00
80,00
90,00

0,00

£84.11
83.46
70.70
86.78
83.01
19.09
£7.19
82.28
92,05
87.14
7503
77.33
77.13
82.91
86.02
88.73
77.08
75.86
7295
80.58
£80.48
70.32
71.82

66.71
68.65
£8.91
£84.79
82.43
56.63
77.13
B0.15
68.91
61.49
£1.20
8341
78.79
45.38
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ABSENSI

Nama Mata Kuliah : Hukum Dagang Dosen : MURHAYANI (6182)
Kode MK dan Kelas : KUM 404 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30()

Jumlah Mahasiswa T 40

Semester : SEMESTER GANIIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 0 11 12 13 14

No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Mov Des Des Des Jan Jan Jan

o000 o0o0o04doogdodao
il 20170401235  RISMA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H
2. 20180401205 SAN MUGAM NATHAN H H H A H H A A A A A A H H
&h 20180401285 SYIFA AULIA RIZKY H H H H H H H A A H H H H H
4. 20180401334 DEA AYU ANANTYNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H
5 20180401337 JESSICA YAHYA H H H H H H H H H H H H H H
6. 20180401339 GABRIELLA MATTILDA H H H H H A H H H H A H H H
i 20180401342 FELIX NATHANAEL H H H H H H H H H H H H H H
8. 20180401346 HENES KARDINATA H H H H H H H H H Iy H H H H

9. 20180401347 FAHRANI

10, 20180401349 IREINA RAHAYANTI NURMAL
11. 20180401350 ZAHRA ZAHIRAH

12, 20180401356 ANNIS MARBUN

13. | 20180401357 SITI ZULAEHA

14, | 20180401359 FARID REZA HALOMOAN

15. | 20180401362 RIZKY AKEAR

16. 20180401354 STELLA SUSANTIO

17. | 20180401365 DAUD TANRI

18, | 201804013566 BEBYANNE BELINDA NUWIDI
19. | 20180401367 RASHIEVA JULIETANIA PUTRI AMALIA
20, 20180401368 KAMALLUDIN

21, 20180401371 ELDHY VIKTOR TANAMAL

22, 20180401373 DIAN UTARI

23. | 20180401375 FINDY LIEVENDRI

24, 20180401378 CYNTHIA OLIVIA

25. | 20180401384 PANDU ROIHAN IQBAL WAHYUDA
26. 20180401386 REZA MUHAMMAD RAMADHAN
27, 20180401387 RIYAN ANDRIYANSYAH

28. 20180401388 BOBBY CHANDRA

29. 20180401398 DENNIS ANUGRAH KURNIAWAN
30, 20180401402 DESY YURITA

31. 20180401403 JOHANNES PARDOMUAN

32, 20190401060 DIMAS WIRADIMATA

33. 20190401101  BUN JOKO SUDARMONO

34, 20190401115 IKA RATNA PRAMITA

35. 20190401176 AYIB MIFTAHUL ROHMAN
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36,
37.
38,
548
40,

20190401185
20190401201
20190401275
20190401313
20200401239

CHATARINA LIDYA SUENG

STEWVY WAHYU DEWT SHAABIRIINA
FAZRIYAH ELITA LARASATI

PUTRA GRAHA PRIMA

YOGA ARICBIMO
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